UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N°056 de l de julho de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Autorizar o Afastamento de JEANE ANDREIA FERRAZ SILVA, matrícula SIAPE
6980699, ocupante do cargo de Professora do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal
da UFES, lotada no Departamento de Serviço Social/CCJE, pelo período de 30/05/20 19 a
29/05/2020, no prazo de 12 (doze) meses e com ônus limitado/UFES, para realizar Estágio
Pós-doutoral no Programa de Pós-graduação em Serviço Social, da Universidade Federal
do Rio de Janeiro - UFRJ. Processo n° 2068.029777/2019-95.

Prof. Dr. Nejval Costa Reis ir.
Pró.Reit de Pesquisa e Pôs.

Graduação— PRPPG/UFES